
 

 

BÅRD MÆLAND 
 
Født: 1968 
Bosted: Lofthus, Ullensvang 
Stilling: Rektor ved VID 
vitenskapelige høgskole 
 
Utdannelse: Teolog (MF). 
Doktorgrad. 
 
Arbeidserfaring: Har arbeidet 10 
år i som feltprest og forsker i 
Feltprestkorpset, Forsvaret. Har 
siden 2005 arbeidet i 
universitets- og 
høyskolesektoren, som professor 
og senere rektor ved 
Misjonshøgskolen, dernest i 
ledelsen av VID fra 2016 og siden 

2019 som rektor. 
 
Styreverv: Stiftelsen Kirkens Familievern (leder) og Politihøgskolen. Har og har 
hatt andre styreverv innenfor høyere utdanning og forskning, og i samarbeid med 
andre sektorer, også som styreleder. 
 
Relasjon til Sjømannskirken: Verken ansatt eller frivillig, men kjenner mange som 
arbeider eller har arbeidet i Sjømannskirken. Jeg har også hatt stor glede av 
Sjømannskirkens bistand til VIDs beredskapsarbeid. 
 
Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? 
Jeg ønsker først og fremst å bidra til at Sjømannskirken gjennom alle sine lønnede 
og ulønnede medarbeidere fortsatt kan bety mye for mange mennesker, både 
kirkelig, diakonalt, sosialt og kulturelt. Sjømannskirken har et fantastisk omdømme! 
Dette er det god grunn til å være stolt av, og jeg gleder meg til å bli bedre kjent 
med alt det gode arbeidet som gjøres. Samtidig må vi hele tiden utfordre oss selv 
på hvordan vi best kan være sjømannskirke sammen. Dette krever kreativitet og 
nytenkning, at det er høyt under taket når saker diskuteres, at vi har vilje til å stå 
sammen om utfordringer og muligheter, og at vi på ulike nivåer i organisasjonen 
evner og har mot til å prioritere riktig, og til riktig tid. Jeg har stor respekt for de 
store menneskelige og materielle ressursene som finnes i organisasjonen, og det 
ansvaret vi som styre har for å legge forholdene til rette for en god forvaltning og 
videreutvikling av disse. Jeg skal gjøre mitt for å bidra til et velfungerende styre 
som støtter generalsekretæren og hele organisasjonen når vi sammen skal 
bevege oss engasjert, modig og tillitsvekkende inn i fremtiden!   



 

 

LINN AAS-HANSEN GRØTBERG 

Født: 1978 
Bosted: Søgne 
Stilling: Leder for organisasjon 
og samfunn i stiftelsen 
Miljøfyrtårn 

Utdannelse: 
Statsvitenskap, utviklingsstudier, 
samt pågående executive MBA-
studier (strategi og ledelsesfag) 

Erfaring: 
Diakonal medarbeider 
ved Sjømannskirken i New 
Orleans, leder for Fasteaksjonen, i 
Kirkens Nødhjelp. 
 

Styreverv: 
Nestleder i Sjømannskirkens hovedstyre, styremedlem og nå leder i 
ressursgruppe for grønn omstilling i Næringsforeningen i Kristiansandsregionen. 
Har vært styremedlem i IKO og styremedlem i ForUM(Forum for utvikling og miljø) 
 
Relasjon til Sjømannskirken: 
Sjømannskirken har fulgt meg gjennom livet og jeg har lært å kjenne – og bli glad i 
– organisasjonen fra flere perspektiver: Fra brukersiden som gjest, gjennom det 
operative som ansatt, og på et strategisk nivå̊ som hovedstyremedlem. 
Ansatterfaringen gav et unikt innblikk i både det kirkelige, diakonale og 
driftsrelaterte ved en sjømannskirke. Som nestleder i hovedstyret gjennom to 
perioder har jeg fått muligheten til å bidra i de overordnede diskusjonene om 
hvilke prioriteringer og valg organisasjonen må ta for å være relevante som en 
kirke i verdens hverdag også for fremtidige brukere. 
 
Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? 
Jeg har dokumenterte resultater fra operativ ledelse i ideell sektor, og har både 
formell utdanning og erfaring med strategi og økonomiledelse i verdibaserte 
virksomheter. Min erfaring vil kunne være et nyttig supplement til den kirkefaglige 
ledelsen av organisasjonen. Verden er i rask endring med teknologisk utvikling, ny 
religiøsitet, økt globalisering samt presserende 
bærekraftsutfordringer. Endringene tvinger oss til å forstå menneskers behov på 
en ny måte. Jeg vil bringe inn nyttige perspektiver på hvordan Sjømannskirken må 
tilpasse sin tilstedeværelse og virksomhet for å kunne være relevant for nye 
generasjoner og nye behov. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HELGE AARSETH 

 
Født: 1947 
Bosted: Molde 
Stilling: Advokat 
 
Utdannelse:  
Cand. jur. fra Universitetet i Oslo 1974.  
 
Erfaring:  
Konsulent Finansdepartementet,  
Universitetslektor. Advokat siden 1978.  
Møterett for Høyesterett 1986. 
 
Styreverv:  
Har vært styreleder/styremedlem i foretak innen 
bank, helseforetak, shipping m.v. Leder av Den 
norske advokatforening 2000 -2004. Har vært 

medlem av menighetsråd, bispedømmeråd, Mellomkirkelig råd for Den norske 
kirke m.v. 
 
Relasjon til Sjømannskirken:  
Har vært medlem av hovedstyret siden 2014. 
 
Dette vil jeg bidra med i Sjømannskirkens hovedstyre: 
Jeg ønsker å bidra med min erfaring med styrearbeid innen næringsliv, 
organisasjonsliv og i kirkelig sammenheng. I tillegg til generell styreerfaring, ønsker 
jeg å bidra med juridisk kunnskap og erfaring. 
 
Egenpresentasjonen ble skrevet til generalforsamlingen i 2021.  



 

 

BJARNE HAREIDE 
 
Født: 1965  
Bosted: Karmøy 
Stilling: CEO og gründer Digilab Scandinavia AS 
 
Utdannelse: Lektor med hovedfag i 
markedsføring. 
 
Erfaring: 
Har i praksis vært konsulent i selskaper som jeg 
selv også har ledet enten alene eller sammen 
med partnere. De siste seks årene har jeg ledet 
og bygget opp mitt eget selskap som har 
spesialisert seg på tre områder:  
1. Tilrettelegge og organisere studieturer for styrer, selskaper, organisasjoner m.m. 
2. Konferanser, blant annet hovedansvaret for Vestlandskonferansen som er den 
største næringslivskonferanse på Vestlandet. 
3. Strategirådgivning. 
 
Styreverv: 
Sjømannskirkens hovedstyre siden 2021.  Geminor As (megling av avfall i Europa). 
Gikk ut av styret i 2021 er nå rådgiver for selskapet. Smart Energy Network. 80 
energi- og leverandørselskaper er i dag medlemmer i nettverket. Vigilo AS, 
Opplev Avaldsnes AS, Fjord Motorpark, Styreleder i Sysco i 12 år. 
 
Relasjon til Sjømannskirken: 
Alle kjenner Sjømannskirken. Jeg må innrømme at jeg ikke har besøkt 
Sjømannskirken så ofte. Selv om jeg har vært i byer hvor Sjømannskirken er 
etablert. Men jeg har besøkt kirken i New York. Kjenner best til kirken gjennom 
relasjoner til enkeltpersoner som Anne Netland, Martin Alsvåg og Thorhild Widvey.  
 
Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? 
Er personlig kristen. Jeg har erfaring som styremedlem i små- og mellomstore 
selskaper. Kan bli et godt bindeledd mellom Sjømannskirken og de selskapene jeg 
har med meg på studieturer. Være en bidragsyter i forhold til hvordan kirken kan 
ta nye steg inn i den digitale tidsalder. 

Presentasjonen ble skrevet til generalforsamlingen i 2021. 

  



 

 

MERETE WILLUMSEN HAUGÅ 

Født: 1977 

Bosted: Kristiansand 

Stilling: Selvstendig næringsdrivende innen 
markedsføring 

Utdannelse: 
Min utdannelse inkluderer en spesialisert 
master i markedsføring og kommunikasjon fra 
ESCP-EAP (Ecole Supérieure de Commerce 
de Paris/European School of Management) i 
Paris og Can.Mag (4-årig utdannelse) innen 
medievitenskap, fransk og kommunikasjon 
ved Universitetet i Bergen og Université de Sorbonne i Paris. 

Erfaring: 
Nylig startet jeg et helt nytt kapittel i min karriere. Jeg jobber nå som utleid 
ressurs fra eget firma til A+ World Academy / Fullriggeren skoleskipet Sørlandet, i 
kombinasjon som Senior Brand Marketing Manager hos Fishbuddy by Fiskher. 
Etter nesten 16 år som marketingsjef i Hennig-Olsen Is, og flere år i 
kommunikasjon- og designbyråer i Paris som konsulent, er det energigivende 
med helt nye utfordringer. 

I jobben som marketingsjef i Hennig-Olsen Is har jeg deltatt i mange endringer og 
utviklinger; bedriftsstrategi, organisasjonsendringer, produktutvikling, visiell 
identitet og design, merkevareledelse, strategisk kommunikasjon og omdømme- 
og krisehåndtering for å nevne noe. Dette, sammen med min nye karriereutvikling, 
tenker jeg er nyttige erfaringer som kan komme Sjømannskirken til gode. 

Styreverv og andre engasjement: 
Styremedlem i hovedstyret til den norske Sjømannskirke (2 år) 
Styremedlem for Fishbuddy by FiskHer (gründerbedrift, lansert i 5 land) 
Styremedlem for Fullriggeren skoleskipet Sørlandet 
Styremedlem Silent Sea (gründerbedrift, grønn omstilling av seilbåter) 
Styringsgruppemedlem Klimapartner Agder 
Punktvis konsulent og Corporate Brand Coach for Deepinsight, spesialister innen 
maskinlæring og dype analyser/AI. 
Periodevis rådgivende konsulent for den internasjonale kammermusikkfestivalen 
FjordClassics (Sandefjord) 

Relasjon til Sjømannskirken: 
Jeg har de siste par årene hatt gleden av å være styremedlem i hovedstyret til 



 

 

Sjømannskirken. Det har vært både lærerikt og inspirerende, samtidig som det har 
vært viktig for meg å kunne gi tilbake til organisasjonen gjennom min faglige 
kompetanse og erfaringer. Sjømannskirken har satt sine spor hos meg, og jeg 
ønsker å yte tilbake med det jeg har å gi. 

Som mang en nordmann har gjort før meg, fant jeg havn hos Sjømannskirken da 
jeg trengte det som mest. Jeg ble først kjent med Sjømannskirken i Paris da jeg 
bodde der som au-pair. Kirken var et trygt og godt sted å komme, med 
et inkluderende og energigivende fellesskap. Her ble jeg møtt med åpne armer, og 
fikk til og med en gang sove over og spise her da det ble vanskelig for meg hos 
min au-pair familie. I kirken fikk jeg noen å be sammen med, og noen som også ba 
for meg. For meg ble kirken og fellesskapet der viktig for at jeg lykkes alene de tre 
ulike gangene jeg bodde i Paris. Tilhørigheten til kirken, og vissheten om hva 
Sjømannskirken betyr for nordmenn som befinner seg i andre land, gjør at jeg 
ønsker å fortsette å bruke mine evner, energi og kompetanse på å gi tilbake. Jeg 
vet hvor viktig jobben til kirken er, og ønsker å bidra til at flere kan oppleve 
hvordan det er å komme til en trygg havn i ukjente farvann. 

Jeg har også en kusine som arbeider som sjømannsprest London, hvor hun har 
stortrivdes. Det var derfor helt spesielt for meg å reise dit på besøk som 
styremedlem i fjor og møte de ansatte, menigheten og de frivillige, og ikke minst 
høre om byggeprosjektet.  

Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? 
I styreperioden som er bak oss har det vært spesielt viktig for meg å få delta i 
prosjektet med ny visuell identitet sammen med kommunikasjonsavdelingen. 
Resultatet synes jeg er veldig bra. Fremover tenker jeg at vi har en stor jobb å 
gjøre for å øke kjennskapen til merkevaren Sjømannskirken, fortsette å styrke 
omdømmet og sørge for at vi er relevante. Her tenker jeg at min strategiske 
kompetanse innen merkevarebygging og kommunikasjon blir viktig. 

Jeg tenker at mitt hovedbidrag dermed fortsatt vil være å utfordre og gi råd innen 
strategisk og operasjonell kommunikasjon og markedsføring, både mot egne 
ansatte og det eksterne publikum. Samtidig har jeg god kompetanse innen 
bærekraft og har bidratt til å løfte dialogen rundt bærekraft på Sørlandet. Jeg har 
hatt ansvar for strategisk design på rundt 1000 produkter gjennom årene for 
norske og internasjonale merkevarer. Jeg har gjennomført mange kampanjer og 
lanseringer – både store reklamekampanjer og interne viktige ansatte-kampanjer. 
I sponsorat med Leger Uten Grenser og Det norske Blindeforbund har mine 
prosjekter ført til fullfinansiering av to feltsykehus og finansering av at 1000 
unødvendige blinde fikk synet tilbake. Jeg evner å motivere til handling, og håper 
å få bidra med dette også for Sjømannskirken. 

Jeg deltar med energi og pågangsmot, og tenker jeg også vil bidra til å tenke nytt 
innen bruk av ulike kanaler og samarbeidspartnere. Jeg ønsker å bidra til å få frem 



 

 

budskapet til Sjømannskirken på en relevant, distinkt og treffende måte. Jeg er 
kreativ og idérik, og håper jeg kan fortsette å være et frisk pust inn i fellesskapet. 
Jeg brenner for å få oppmerksomheten tilbake til det som faktisk betyr noe, og 
jeg tror på viktigheten av det Sjømannskirken står for og er.  

Jeg lever et internasjonalt liv i Kristiansand. Gift med en amerikaner og har ei jente 
på 11 år som går på internasjonal skole. Vi har engelsk som hovedspråk i hjemmet, 
norsk som hovedspråk i arbeidssammenheng. Brukte fransk som hovedspråk i 
arbeidssammenheng da jeg bodde i Paris. Jeg tenker min internasjonale erfaring 
og kulturforståelse kan bidra til gode samtaler i Sjømannskirken. 
  



 

 

KJERSTI GAUTESTAD NORHEIM 
 
Født: 1974 
Bosted: Nesttun, Bergen 
Stilling: Sokneprest i Birkeland 
menighet i Bergen 
Utdannelse: Teologi, psykologi 
grunnfag, ordinert prest  
Arbeidserfaring: 
Prestestillinger bl. a. 
misjonsprest i Estland, 
timelærer teologiske fag 
 
Selvpresentasjon 
Jeg er gift med Bård Norheim 
og sammen har vi fire barn i 
alderen 13 til 21. Opprinnelig er 
jeg fra Søgne i Kristiansand, 
men de siste 12 årene har vi 
bodd i Bergen hvor jeg er 
sokneprest i Birkeland kirke som ligger på Nesttun. 
 
Jeg er utdannet teolog fra MF Vitenskapelige høyskole(MF), men har også studert 
psykologi ved Universitetet i Oslo og har videreutdanning i blant annet 
endringsledelse fra NLA Høgskolen. Min første prestejobb hadde jeg i Estland, 
som misjonær utsendt for Det Norske Misjonsselskap i samarbeid med Den estisk 
evangelisk-lutherske kirke(EELK) og Mellomkirkelig råd for Den norske kirke(DnK). 
Jeg har også vært prest i et menighetsplanteprosjekt i Blystadlia i Rælingen 
kommune og kapellan i Birkeland sokn, før jeg ble sokneprest samme sted i 2018. 
Som timelærer har jeg undervist i praktisk teologi på MF, Usuteaduse Instituut i 
Tallinn og ved NLA.   
 
I tillegg til å sitte i menighetsråd, har jeg de siste årene vært geistlig representant i 
Bjørgvin bispedømmeråd, medlem i Kirkemøtet og i Kirkerådet for DnK. Fra 2021 
har jeg vært styremedlem i forsikringsselskapet Frende Liv. Jeg har også tidligere 
sittet i forstanderskapet ved MF og vært varamedlem i representantskapet til 
Stefanusalliansen. Jeg har vært skribent i Vårt Land fra 2004 tom 2021, og fra 
2012-2020 var jeg medlem i Teologisk Nemd for Den norske kirke. Jeg er også 
redaksjonsmedlem i Luthersk kirketidende.  
 
Som prest har jeg vært særlig opptatt av menighetsutvikling, barne- og 
ungdomsarbeid og misjon. I 2020 fikk jeg Olavsstipend for å forske på kirkens 
samhandling med lokalmiljøet på urbane tettsteder. Alt dette har gitt meg et 
særlig fokus på hvordan vi som kirke både kan være synlige samfunnsaktører i 



 

 

lokalmiljøet, samtidig som vi også bygger fellesskap samlet omkring 
gudstjenestefeiringen og sakramentene. Som kirke står vi midt i store endringer, 
både når det gjelder egen organisering og rolle i samfunnet. Det gjør at vi må tørre 
å tenke nytt, og her har jeg hatt stor glede av videreutdanningen innenfor 
endringsledelse.  
 
Gjennom venner som har vært ansatt i Sjømannskirken, og gjennom mindre 
vikariater i Kronprinsesse Märthas kirke i Stockholm, har jeg fått glimt av 
Sjømannskirkens arbeid både hjemme og ute, og jeg tenker at Sjømannskirken på 
mange måter er en foregangskirke i forhold til både å være sitt samfunnsmessige 
ansvar bevisst og samtidig også jobbe med menighetsutvikling og -bygging. Jeg 
stiller nå til valg i styret i Sjømannskirken fordi jeg ønsker å stille meg disponible til 
å være med å bidra inn i dette viktige arbeidet med min erfaring fra både 
menighetsliv, endringsledelse og styrearbeid.  
 
 
 
  



 

 

EINAR DRANGSHOLT 
 
Alder: 67 år 
Bosted: Bekkestua 
Stilling: Director i Citibank. 
Nordisk leder av Securities 
Services, Kunderelasjoner 
Utdannelse: Uteksaminert som 
siviløkonom fra NHH i 1981 samt 1. 
avdeling jus fra Universitetet i 
Bergen (1980)  
 

Arbeidserfaring:  
1981 – 1984,     Konsulent i Den 
norske Bankforening  
1984 – 1986,     Kontorsjef og 
kundebehandler i Sørlandsbanken 
Kristiansand 
 

1986 -  2023,     Citibank med følgende erfaring 
• 1986 - 1994  Vice President, Corporate Banking Citibank Norge 
• 1994- 1996   Vice President, Corporate banking Citibank Frankfurt 
• 1996 -2004  Director, Corporate Banking Citibank Norge 
• 2004 -2014  Director, Nordisk leder innen forretningsområdet 

Global Transaction Services 
 

Begynte i nåværende stilling i 2014. 
 

Mine jobber i Citibank, som er en Amerikansk Global Bank med kontorer i 108 
land, har gitt meg rikelig erfaring i å jobbe internasjonalt med kolleger og kunder 
fra mange ulike kulturer. Etablering av relasjoner og vedlikehold av disse er en 
forutsetning for å lykkes i denne jobben. Banken har de siste 10-15 år lagt stor 
vekt på ‘Compliance’, altså etablering og vedlikehold av rutiner og prosesser for å 
sørge for at man til enhver tid jobber i samsvar med ulike lands lover og regler. 
Jeg regner med at denne erfaringen vil være viktig for Sjømannskirken. 
 

Jeg har lagt stor vekt på å vedlikeholde basiskunnskaper fra siviløkonomstudiet 
samt videreutvikle kunnskapen i lys av den makroøkonomiske utvikling. Jobben 
min har i alle år krevd mye kontakt med jurister i inn og utland. Forretnings-
kommunikasjon samt forhandlinger på engelsk er en vesentlig del av jobben.   
 
Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? 
Min målsetting som styremedlem er å bidra til å vedlikeholde den sterke og 
samlende posisjonen Sjømannskirken i dag har hos et stort flertall i befolkningen 
samt videre vekst innenfor trygge økonomiske rammer og tilgjengelige 
menneskelige ressurser. 



 

 

 VEGARD HUSBY 

Født: 1981 

Bosted: Oslo 

Stilling: Generalsekretær 
Kristen Idrettskontakt (KRIK)  

Utdannelse: Cand. theol. 
m/praktikum, 
Menighetsfakultetet 

 

 

 

Erfaring: 
Ungdomsarbeider KFUK/KFUM, Sportsjournalist Dagbladet, Skoleprest Rønningen 
Folkehøyskole, Teamleder Storsalen menighet, Hovedprest i Storsalen menighet, 
Sjømannsprest og daglig leder ved Sjømannskirken i Los Angeles, forkynner og 
foredragsholder.  

Styreverv: 

KFUM Oslo, Storsalen menighet, Institutt for Sjelesorg/Modum Bad.  

Relasjon til Sjømannskirken: 

Jeg om min familie var utsendt til Sjømannskirken i Los Angeles, der jeg var 
Sjømannsprest. Stort nettverk og mange venner i Sjømannskirken.  

Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? 

Jeg er brennende opptatt av hvordan Sjømannskirken bevares og utvikles som en 
kirke med rom for hele livet. Jeg har bred erfaring med ledelse og strategiske 
prosesser. Jeg arbeider tett på unge mennesker og er svært opptatt av 
Sjømannskirkens relevans, posisjon og evne til rekruttering. Jeg har god kjennskap 
til kirkelandskapet og de kristne barne- og ungdomsorganisasjonene.  

 

  



 

 

CORNELIUS K. RIEBER-MOHN 

Født: 1986 
Bosted: Oslo 
Stilling: Senioradvokat i RSM 
Advokatfirma AS. 

Utdannelse: 
Master i rettsvitenskap. 
Universitetet i Bergen 
 
Erfaring: 
Skattejurist, Advokatfullmektig i EY, 
Advokat i PWC,  
 
Styreverv: 
Styreleder- Meraki Kammerkor, ansatte representant i styret- PWC, Revisor- Grex 
Vocalis Kammerkor, Styreleder- sameiet Hertzbergs gate, styremedlem- Den 
norske studentsangforening, leder i LAN, leder i kontrollkomiteen og medlem av 
Forenings styret i Juristforeningen i Bergen, Leder og Internasjonal sekretær for 
Internasjonal Utvalg Juristforeningen i Bergen, Visedirigent i Mannskoret Arme 
Riddere, Økonomiansvarlig – internasjonalt utvalg, juristforeningen i Bergen, 
voksenleder i Ten-sing. 
 
Relasjon til Sjømannskirken: 
Jeg fikk første bekjentskap med Sjømannskirken via ungdomsarbeidet i Skøyen 
Ten-sing. Vi var på besøk både i Hamburg og i Sveits. Da jeg bodde og studerte i 
Tyskland, var min gode venn Knut Erik Skarpaas med familie utstasjonert til 
Sjømannskirken i Hamburg, hvor jeg var på besøk og deltok på basar.  
 
Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? 
Mitt bidrag til hovedstyret vil være min erfaring som advokat med 
spesialkompetanse innenfor global mobilitet og de utfordringene norske 
organisasjoner og selskap har ved å operere i ulike land. Jeg har et svært stort 
profesjonelt nettverk som jeg kan involvere dersom det skulle være behov for å 
komme i kontakt med lokale advokater / rådgivere. Det gjør også at jeg er 
oppdatert på både de siste endringene i hvert land, samt hvilke endringer man 
ser for seg i verdenssamfunnet på et overordnet plan; noe som vil være nyttig 
ved strategisk tenkning for å videreutvikle Sjømannskirken  
 
Presentasjonen ble skrevet til generalforsamlingen i 2021.  



 

 

SISSEL VARTDAL 

Født: 1968  
Bosted: Bergen (ukependler til 
Førde) 
Stilling: Kirkeverge i Sunnfjord  
 
Utdannelse: cand.mag fra 
Universitetet i Bergen med 
fagkretsen psykologi, 
organisasjons- og 
arbeidslivspsykologi, 
administrasjons- og 
organisasjonsvitenskap, 
sosialantropologi og 
forvaltningsrett. 
 
Arbeidserfaring: kirkeverge i Fjell, 
prosjektleder for 
demokratireformen i Kirkerådet, 
personalsjef i Sjømannskirken, HR-sjef i Kirkerådet og nå kirkeverge i Sunnfjord  
 
Styreverv: flere perioder i Bjørgvin bispedømmeråd/Kirkemøtet (2002-2009), en 
periode i Mellomkirkelig råd og en periode i Kirkerådet – hvor jeg også var 
nestleder. Nestleder i Kirkens Nødhjelps styre (2014 – 2020), samt nestleder og 
styreleder i landsstyret i Kirkens SOS (2017-2023).  
 
Relasjon til Sjømannskirken: mangeårig delegat til Generalforsamlingen fra Den 
norske kirke, tidligere personalsjef samt flere sommervikariater, sist som 
diakonvikar i Torrevieja i fjor sommer. 
 
Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? Styret sin oppgave er å legge gode 
rammer for arbeidet. Det betyr både å skape forutsigbarhet, men også å utfordre. 
Sjømannskirken har et tydelig diakonalt oppdrag i verdens hverdag, og jeg vet at 
ansatte og frivillige gjør en forskjell i mange menneskers liv. Folk trenger 
fellesskap, kanskje mer enn noen gang. Derfor trengs Sjømannskirken. Styret må 
finne en god balanse i å ta med den viktige historien, se langt nok frem og 
samtidig finne et godt fotfeste i dagens aktuelle kontekst. I dette spennet ligger 
mulighetene, ansvaret og forpliktelsen til å forvalte organisasjonens ressurser til 
beste for de menneskene som trenger Sjømannskirken. Jeg har god kjennskap til 
det kirkelige arbeidet, styreerfaring fra diakonale organisasjoner som arbeider 
både i inn- og utland, opptatt av organisasjonsbygging og glad i Sjømannskirken. 
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Bosted: Stockholm  
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Utdannelse: Master i Farmasi, 
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selskap med fokus på sikkerhet av 
legemidler.  
  
Styreverv: Instituttstyret, 
Farmasøytisk Institutt 2015-2018  
  
Relasjon til Sjømannskirken: Jeg sitter i menighetsrådet og arbeidsutvalget i 
Sjømannskirken i Stockholm. Jeg har også vært med å starte Young Professionals 
i Stockholm, som er et nettverk for unge voksne nordmenn som bor i byen. 
  
Hva vil være ditt bidrag inn i hovedstyret? Jeg ønsker at Sjømannskirken skal 
være en møteplass for Nordmenn i alle aldre. Spesielt ønsker jeg å jobbe for å 
gjøre kirken til en enda bedre møteplass for unge voksne. 
 
 


